
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia w obiekcie Narodowego Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384655657

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Krakowskie Przedmieście 66

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-322

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: eliza.gajowczyk@nikidw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nikidw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00533618

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00527437

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 112 ust. 2 pkt. 2) i 4)
ustawy, dotyczące:
a. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów -
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca posiada aktualną koncesję na świadczenie usług ochrony osób i
mienia w rozumieniu ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (t.j. Dz.U.2021 poz. 1995) w zakresie
objętym przedmiotem zamówienia;
b. zdolności technicznej lub zawodowej - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
i. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 usługi ochrony osób i mienia w obiektach użyteczności publicznej, z których
każda trwała co najmniej 12 miesięcy w ramach jednej umowy, o wartości dla każdej umowy przekraczającej lub równej 120
000,00 zł brutto. Przez obiekt użyteczności publicznej należy rozumieć obiekty wymienione w Rozporządzeniu Rady
Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (Dz. U. 1999 r. nr 112 poz. 1316
z dnia 31 grudnia 1999 r.), w sekcji 1, dział 12, następujące grupy:
122-Budynki biurowe;
123-Budynki handlowo – usługowe;
126-Ogólnodostępne obiekty kulturalne, budynki o charakterze edukacyjnym, budynki szpitali i zakładów opieki medycznej
oraz budynki kultury fizycznej;
ii. dysponuje osobami którzy będą wykonywać przedmiot zamówienia posiadającymi niezbędne uprawnienia tj. aktualny
wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, pozwolenie na broń obiektową oraz poświadczenie
bezpieczeństwa lub upoważnienie zezwalające na dostęp do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone" - zgodnie z

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00533618/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 632 z późn. zm.).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 112 ust. 2 pkt. 2) i 4)
ustawy, dotyczące:
a. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów -
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca posiada aktualną koncesję na świadczenie usług ochrony osób i
mienia w rozumieniu ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (t.j. Dz.U.2021 poz. 1995) w zakresie
objętym przedmiotem zamówienia;
b. zdolności technicznej lub zawodowej - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
i. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 usługi ochrony osób i mienia w obiektach użyteczności publicznej, z których
każda trwała co najmniej 12 miesięcy w ramach jednej umowy, o wartości dla każdej umowy przekraczającej lub równej 120
000,00 zł brutto. Przez obiekt użyteczności publicznej należy rozumieć obiekty wymienione w Rozporządzeniu Rady
Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (Dz. U. 1999 r. nr 112 poz. 1316
z dnia 31 grudnia 1999 r.), w sekcji 1, dział 12, następujące grupy:
122-Budynki biurowe;
123-Budynki handlowo – usługowe;
126-Ogólnodostępne obiekty kulturalne, budynki o charakterze edukacyjnym, budynki szpitali i zakładów opieki medycznej
oraz budynki kultury fizycznej;
ii. dysponuje pięcioma osobami, które będą wykonywać przedmiot zamówienia w zakresie obsługi Posterunku nr 1,
posiadającymi niezbędne uprawnienia tj. aktualny wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej oraz
poświadczenie bezpieczeństwa lub upoważnienie zezwalające na dostęp do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone" -
zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 632 z późn. zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-10 10:00

Po zmianie: 
2024-10-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-10 10:15

Po zmianie: 
2024-10-15 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-08

Po zmianie: 
2024-11-13

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00533618/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia w obiekcie Narodowego Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384655657
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Krakowskie Przedmieście 66
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-322
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: eliza.gajowczyk@nikidw.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nikidw.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00533618
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00527437
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



